
ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I DYTE

INXHINIERI    MATEMATIKE   DHE  INXHINIERI  FIZIKE

I - Master Profesional në Inxhinieri Matematike në Analiza Sistemesh

Ora    8.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    9.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    10.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    11.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    12.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    13.00

Ora   14.00

Ora    15.00

Ora    8.00 Statikë e Aplikuar  Leksion  Evgjeni Xhafaj   125

Ora    9.00 Statikë e Aplikuar  Leksion  Evgjeni Xhafaj   125

Ora    10.00 Statikë e Aplikuar  Leksion  Evgjeni Xhafaj    125

Ora    11.00 Statikë e Aplikuar     Evgjeni Xhafaj    125

Ora    12.00 Statikë e Aplikuar     Evgjeni Xhafaj    125

Ora    13.00

Ora    8.00

Ora    9.00
Analizë Spektrale dhe Filtrat Numerik  Leksion                                         Ervelina 

Musta  220

Ora    10.00
Analizë Spektrale dhe Filtrat Numerik  Leksion                                         Ervelina 

Musta  220

Ora    11.00
Analizë Spektrale dhe Filtrat Numerik  Leksion                                         Ervelina 

Musta  220

Ora    12.00 Analizë Spektrale Filtrat Numerik             Ervelina Musta  220

Ora    13.00

Ora   14.00

Ora    8.00
Hyrje ne Sistemet e Informacionit Gjeografik          Leksion                             

Shkëlqim Kuka   203

Ora    9.00
Hyrje ne Sistemet e Informacionit Gjeografik          Leksion                           

Shkëlqim Kuka   203

Ora    10.00

Hyrje ne Sistemet e Informacionit Gjeografik   Leksion                                       

Shkëlqim Kuka   203

Ora    11.00

Ora    12.00

Ora    13.00

Ora    8.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    9.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    10.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    11.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    12.00 Praktike                  Albana Hasimi

Ora    13.00
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FAKULTETI  I INXHINMIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

 VITI AKADEMIK 2022-2023

CIKLI I DYTE     "MASTER PROFESIONAL"   SEMESTRI   II   

DITET ORET
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